masse suam eleBionem hac condicione , & Dominus Rainerius

de Cunio esset Potestas Luci in futuro anno , & nullum reci-

peret hominem de Luco in vassallum suum . Qui Dominus Cui-'

do consensit &c.

C c Dall’

XIV

Num. XI.

Dall’ Archivio Secreto della Comune

.

Mandato di procura per soddisfare Rauletto già Podestà

l’anno 1256. a di 18. Ottobre.

In nomine Domini Amen, ab ejus nativitate 12,56. dìe t 8.

ìntrante Ociobris Indici. XlV. Bagnacavalli . Dominus Zacca-

rias Domini Anselmini de Bononia Judex , & Vicarius Domi-

ni Pellegrini de Maranen. Potest. Bagnacavalli
, & Comune

ipsius Terre fecerunt , constituerunt , &• ordinaverunt Jacobum
Notarium ibidem presentem Sindacum &c. ad eundum Faen-

tìam , & ad componendum cum Domino Bguletto ohm Potesta-

te Bagnacavalli , & sibi satisfaclendum de ressiduo salarli

sui y quod percipere debebat a Comuni Bagnacavalli , & de

satlsfadendo sibi de rebus amissis in 'Terra Bagnacavalli , vel

de eis restituendis si poterint inveniri, vel earum €Xtimacio~

nem , & ad dandos sibi fediussores de prediclo salario solven-

do , & de prediclis rebus amissis , vel de ipsorum extimacione

termino competenti &c. sub ipotJieca bonorum predichi Comunis,

Aclum in Ecclesia Sancii Michaelis in Consiglio Generali

Comunis Bagnacavalli more solito congregato &c.

Bonaventura Dei grada Imperialis aule , & Bagnaca-

valli nunc Notarius Potestatis , S* Comunis scripsi

.

' ijki I
'' —

Num. XII.

Dal suddetto Archivio secreto.

Intestatura di legale Scrittura contro li Bagnacavailesi , che

avevano occupata parte del Territorio di S. Potito

r anno 1330.

Ad evidentiam dicendorum sciendum est quod Bagnaca-

valium est quoddam Castrum quod a xxx. annis supra ,
vel

circa secundum famam , & memoriam hominum recium fuit

per Ghibellinos y qui dicebantur Comites de Bagnacavallo , quo-
‘ rum
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rum uttimus àiBus est Malvisinus , (pii suo tempore Comes

Bagnacavalli existens usus est ad instar suorum predecesso-

rum omni jurisdiBiorte in Castro ilio , & ejus distriBu adeo

(piod xxiiij. homines suspendit uno die , & hoc fuit a XI. an~

nis citra , et de hoc est fama publica per totam Romandio-

lam y & partihus circumvicinis : in (pia provincia , & aput

anticpios in Bononia premissa omnia notoria sunt .

Item sciendum est (piod iste Malvisinus fuit Ecclesie Ro-

mane rehellìs j & bona ejus conffschata Romane Ecclesie a

(piatraginta annìs citra , vel circa .

Item sciendum est ipiod illis diebus parte Guelfa conva-